



coopamiatina.it

Unione Amiatina

DALL' 11.05
AL 24.05.2023

FORTE
CONVENIENZA

WOW!!!

ITALPIZZA
COTTA IN FORNO A LEGNA

26x38 Margherita

38 Provolone

SCONTO 40%

max 8 pezzi a scelta

€ 2,99 anziché € 4,99

PIZZA 26X38 ITALPIZZA
vari tipi, varie grammature

un esempio:
PIZZA MARGHERITA
485 g
6,16 € al kg

SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA

Barattolino
Stracciatella

Barattolino
Vaniglia e Cioccolato

max 4 pezzi a scelta

GELATO BARATTOLINO SAMMONTANA
vari gusti, 500 g
5,56 € al kg

€ 2,78

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

scopri
all'interno:
**SPECIALE
BEAUTY!**
coop

LA **coop** SEI TU.



ai soci conviene di più

FORTE
CONVENIENZA

OFFERTISSIME



CERELLEGRE BONDUELLE
vari tipi, 200 g

SCONTO
20%



PRUGNE DENOCCHIATE SUNSWEET VENTURA
500 g
10,96 € al kg

€5,48



KINDER PARADISO
116 g
14,57 € al kg

€1,69



LATTE UHT MAREMMA

parzialmente scremato,
1 litro

€1,48



PANNA MUKKI
spray, 250 ml
10,20€ al litro

€2,55



MOZZARELLA MAREMMA
125 g
11,84 € al kg

€1,48



STRACCHINO NONNO NANNI
100 g
13,80 € al kg

€1,38



SALUMI AFFETTATI PARMACOTTO

vari tipi, varie grammature

SCONTO
25%



TORTELLINI O TORTELLONI ANTICA BOTTEGA FINI

vari tipi, 250 g
7,92 € al kg

€1,98



PHILADELPHIA
classico, 150 g
10,33 € al kg

€1,55



PESTI E SALSE BUITONI

vari tipi,
varie grammature

€1,95



INSALATA DI MARE MEDUSA

450 g
12,18 € al kg

€5,48



MAGNUMI MINI ALGIDA

vari tipi, varie grammature

€4,48



CORNETTO ALGIDA
8 pezzi, varie grammature

max 3 pezzi
a scelta

SCONTO
25%



PISELLI NOVELLI FINDUS

1 kg, surgelati

€2,88



OFFERTISSIME

WOW!!!



NUTELLA BISCUITS
304 g
8,52 € al kg

€2,59



PLUMCAKE MULINO BIANCO BARILLA

classico o con gocce di cioccolato, varie grammature

SCONTO 25%



CEREALI SPECIAL K KELLOGG'S

450 g
5,73 € al kg

€2,58



FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO

ai cereali o malto d'orzo, 315 g
4,60 € al kg

€1,45



NUTELLA FERRERO
1 kg

max 2 pezzi

€6,49



CARAMELLE HARIBO

vari tipi, 175 g
6,29 € al kg

€1,10



PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO DE CECCO

formati classici assortiti, 500 g
1,96 € al kg

max 8 pezzi a scelta

€0,98



PATATINE CLASSICHE SAN CARLO

300 g
8,17 € al kg

€2,45



PANE PER TOAST AMERICAN MORATO

con olio di oliva, 400 g
3,70 € al kg

€1,48



PASSATA DI POMODORO DE RICA

700 g
1,26 € al kg

max 12 pezzi

€0,88



MAIONESE MAYO KRAFT

465 g
4,84 € al kg

€2,25



MAIS VALFRUTTA

peso sgocciolato 560 g
4,96 € al kg

€2,78



CARNE DI MANZO SIMMENTHAL

3x90 g
12,89 € al kg

€3,48



TONNO VEROSAPORE MAREBLU

con olio extra vergine di oliva, 3x60 g
16,56 € al kg

€2,98



PESTO TIGULLIO STAR

vari tipi, 185 g

€1,98



DADO STAR

classico, 20 dadi
10,90 € al kg

€2,18



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA COOP SEI TU.

FORTE CONVENIENZA

OFFERTISSIME



ACQUA OLIVETO
effervescente naturale,
1,5 litri
0,30 € al litro

max 60 bottiglie

€0,45



COCA COLA
classica o zero, 2x1,35 litri
1,10 € al litro

max 3 pezzi
a scelta

€2,98



FANTA O SPRITE
fanta orange, orange zero
o sprite, 1,5 litri
0,97 € al litro

€1,45



**VINI CANTINA VIGNAIOLI
SCANSANO**
Maremma toscana doc
Merlot & Cabernet o
Viognier e Chardonnay
75 cl

7,60 € al litro

€5,70



BIRRA HEINEKEN

3x660 ml
2,01 € al litro

max 10 pezzi

€3,98

WOW!!



**SUCCO
YOGA**
vari tipi, 1 litro

€1,35



max 6 pezzi
a scelta

ESTATHE'
limone o pesca, 3x200 ml
2,48 € al litro

€1,49



BIRRA BECK'S
5x330 ml + 1 bottiglia da
330 ml gratis
2,41 € al litro

max 4 pezzi

€4,78



BIRRA BAVARIA PREMIUM

50 cl
1,76 € al litro

€0,88



**APERITIVO ANALCOLICO
SANBITTÈR**

rosso o bianco dry,
10x100 ml

max 4 pezzi
a scelta

€3,98



**PECORINO
D'ABRUZZO IGT
O MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
VITENERA**

box 3 litri
2,06 € al litro

€6,18



**VINI DOC
CÀ VESCOVO**
vari tipi, 750 ml

**SCONTO
25%**



**PROSECCO
CONEGLIANO
SUPERIORE
DOCG
O ROSE' DOC
MASCHIO**

750 ml
9,31 € al litro

max 6 bottiglie
a scelta

€6,98



OFFERTISSIME

WOW!!!



ASCIUGATUTTO DELICARTA NICKY

1=12 rotoli

€ **4,48**



DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE PRIL EXCELLENCE DUO GEL

33 lavaggi, 600 ml
5,57 € al litro

€ **3,58**



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE PERLANA

24 lavaggi, 1,44 litri
2,42 € al litro

€ **3,48**



SMACCHIATORE VANISH

polvere rosa o white,
500 g
7,96€ al kg

€ **3,98**



DETERSIVO LAVATRICE DASH PODS

colore, ambra o lavanda,
31 lavaggi

€ **9,48**

WOW!!!



ASSORBENTI LINES SETA ULTRA

vari tipi

€ **3,98**



CANDEGGINA ACE CLASSICA

3 litri
0,72€ al litro

€ **2,15**



DENTIFRICI MENTADENT

vari tipi, 75 ml
25,07 € al litro

€ **1,88**



CARTA IGIENICA COMPRAMI SEMPRE

4 rotoli

€ **3,48**



PANNOLINI PAMPERS BABY DRY

midi x112, maxi x96,
junior x88 o XL x68

€ **19,98**



CROCCHETTE PER CANI MIGLIORCANE I PREFERITI MORANDO

vari gusti, 1,5 kg
2,12 € al kg

€ **3,18**



CROCCANTINI PER GATTI LECHAT PREMIUM MONGE

vari gusti, 1,5 kg
2,12 € al kg

€ **3,18**



LETTIERA PER GATTI SANICAT

10 litri

€ **4,48**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU.



**COSCIA DI SUINO
STAGIONATA
SALUMERIA
MONTE SAN SAVINO** €19,90
al taglio



**SALAME PERUGINO
VALTIBERINO** €14,90
al taglio



**PROSCIUTTO COTTO
FIOR FIORE COOP** €22,90
alta qualità,
suini 100% italiani



**MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CASA MODENA** €11,90
al taglio



**SALUMI AFFETTATI
CALABRESI
FRUTTI DEI SOGNI**
spianata piccante,
pancetta, salsiccia o
capocollo,
70 g

SCONTO
20%



GRANA PADANO DOP €13,90
stagionato oltre 16 mesi,
al taglio



**STRACCIATELLA
FIOR FIORE COOP** €2,98
da latte 100% italiano,
250 g
11,92 € al kg



**CACIOTTA DI NORCIA
NURSINELLA
GRIFO LATTE** €14,90
al taglio

pronti per te



**CREMA DI YOGURT
GRECO** €6,99
al kg



**CANNELLONI
RICOTTA E SPINACI
PASTIFICIO FE'** €9,90
al kg



**OLIVE VERDI
FARCITE** €12,90
al kg



**PEPERONI
ALLA GRIGLIA
PASTIFICIO FE'** €14,50
al kg





BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO COOP
€ 3'89

Confezione da 400g
 €9,73 al kg



HAMBURGER DI TACCHINO AMADORI
 classico o alle erbe,
 4 pezzi, 408 g
 7,33 € al kg

€ 2,99



BON ROLL AIA
 classico o agli spinaci,
 750 g
 7,32 € al kg

€ 5,49

La convenienza è tripla.

CONVIENE A CHI ACQUISTA
 con un prezzo speciale

CONVIENE A CHI PRODUCE
 con la garanzia di accordi chiari ed equi

CONVIENE ALLA SALUTE DI TUTTI
 perché da polli e bovini allevati senza uso di antibiotici dallo svezzamento



POLPETTE DI POLLO E TACCHINO BIO FILENI
 240 g
 16,63 € al kg

€ 3,99



LINEA IMPANATI POLLO MARTINI
 vari tipi, varie grammature

€ 3,99

TARTARE DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE COOP

€ 3'88

Confezione da 160g
 €24,25 al kg



fresca, controllata e conveniente



INSALATA MISTA 4 GUSTI DIMMIDISI'
 500 g
 2,96 € al kg

€ 1,48



FRAGOLE BIO VIVI VERDE COOP
 900 g
 4,42 € al kg

€ 3,98



COCOMERO BABY
 sfusa
 al kg

€ 1,68



CIPOLLE ROSSE DI TROPEA IGP ORIGINE COOP
 500 g
 3,96 € al kg

€ 1,98



SPECIALE BEAUTY: NUOVE PROPOSTE

CHI
RIN
GUITO

Un'esplosione di piacere per corpo, capelli e viso grazie a formule arricchite con estratti di frutta. Chiringuito è nuova, colorata e ... profumatissima!

BALSAMO RIGENERANTE
CACAO E PROTEINE
DI SOIA CHIRINGUITO

250 ml

10,40 € al lt

2,60€

SHAMPOO
RIGENERANTE CACAO
E PROTEINE DI SOIA
CHIRINGUITO

300 ml

8,33 € al lt

2,50€

UN BOOST PER I TUOI CAPELLI

Per capelli spenti o danneggiati, niente di meglio che **shampoo e balsamo rigeneranti**, arricchiti con **estratto di cacao e proteine idrolizzate di soia**.

PER LA PELLE

Una sferzata di freschezza per la pelle del tuo corpo con il **profumatissimo sorbetto idratante e rinfrescante**. Il **ricco e cremoso burro corpo** renderà la pelle morbida e setosa.

CREMA SORBETTO CORPO
IDRATANTE E RINFRESCANTE
CHIRINGUITO

200 ml

19,25 € al lt

3,85€

BURRO CORPO
VELLUTANTE
CHIRINGUITO

200 ml

19,50 € al lt

3,90€

MASCHERA NUTRIENTE
ALBICOCCA E MANGO
CHIRINGUITO

1 pezzo

1,89€

LA DOCCIA, CHE PIACERE!

Il colore vivo, la **fragranza golosa**: scopri questo bagno doccia, arricchito con estratti di anguria, cocco e frutti rossi, lasciandoti avvolta in una nuvola di buonumore.

DOCCIA SMOOTHIES
RINFRESCANTE
ANGURIA, COCCO
E FRUTTI ROSSI
CHIRINGUITO

300 ml

6,23 € al lt

1,87€

LABBRA MORBIDE

Per proteggere le tue labbra da vento e sole, prova il **balsamo all'aroma di vaniglia**.

BALSAMO LABBRA NUDE
AROMA DI VANIGLIA
CHIRINGUITO

1,59€



PER VISO, CORPO E CAPELLI

**cos
me
cos**

COSMECOS è la nuova linea di cosmesi per le esigenze specifiche di capelli e pelle con ingredienti e formule mirate, sicure ed efficaci.



MASCHERA IN TESSUTO MONOFASE ILLUMINANTE COSMECOS SKIN
1 pezzo

1,89€

CONTORNO OCCHI ILLUMINANTE COSMECOS SKIN
15 ml

5,90€

SKIN CARE ANTIAGE

Rendi la tua pelle più luminosa e riposata con la **maschera e il contorno occhi illuminanti**. Il **siero viso** svolge un'azione depigmentante e anti età, da abbinare alla **crema viso idratante** che previene le rughe. Detergi bene il tuo viso con l'**acqua micellare** con acido ialuronico.



SIERO VISO ANTI ETÀ COSMECOS SKIN
30 ml

8,39€

ACQUA MICELLARE DETERGENTE COSMECOS SKIN
250 ml

11,60 € al lt
2,90€



CREMA VISO IDRATANTE COSMECOS SKIN
50 ml

7,49€



SHAMPOO COLORI BRILLANTI COSMECOS HAIR
300 ml
8,63 € al lt

2,59€

BALSAMO COLORI BRILLANTI COSMECOS HAIR
250 ml
10,68 € al lt

2,67€

CAPELLI FORTI E BRILLANTI

Un **trattamento completo**, adatto a capelli colorati e con meches. Sublima il colore amplificandone la durata, **restituendo vitalità e morbidezza**.



MASCHERA PER CAPELLI COLORI BRILLANTI COSMECOS HAIR
300 ml
10,63 € al lt

3,19€



SPRAY ANTICRESPO ULTRALEGGERO COSMECOS HAIR
100 ml

4,19€



COLORAZIONE PERMANENTE 100% CAPELLI BIANCHI CASTANO SCURO 3.0 COSMECOS
1 pezzo

3,90€

DEODORANTE SPRAY SPORT 48H COSMECOS ACTIVE
150 ml
13,27€ al lt

1,99€



CREMA VISO UOMO IDRATANTE COSMECOS MAN
50 ml

2,95€



BARBA 3 IN 1

Ammorbidisce i peli della barba e **facilita lo scorrere del rasoio**. Adatto anche alle pelli più sensibili.



GEL BARBA 3 IN 1 PELLI SENSIBILI COSMECOS MEN
150 ml
16,67 € al lt

2,50€

LA **coop** SEI TU.



20

FORMAGGIO PRIMO SALE LINEA OSELLA
190 g



20

RICOTTA VALLELATA
250 g



20

WURSTEL WUBERONE WUBER
l'originale, 250 g



20

SALAME PICCANTE FRATELLI BERETTA
piccante, ideale per pizza, senza glutine e senza lattosio, 2x30 g



20

COPPA DEL NONNO
6 pezzi, 390 g



30

FISH & CROCK CAPITAN FINDUS
250 g, surgelato



20

VERDURE MISTE GRIGLIATE LA CUCINA ITALIANA OROGEL
400 g, surgelate



20

SNACK COOKIES MILKA XL
184 g



20

TORTINE CAMILLE MULINO BIANCO
con carote, mandorle e succo d'arancia, 304 g



30

RISO SCOTTI ORO CLASSICO
1 kg



20

POLPA FINISSIMA DI POMODORO PETTI
3x400 g



20

CETRIOLI SACLA
peso sgocciolato 150 g



10

BEVANDA PER SPORTIVI POWERADE
vari tipi, 500 ml



20

DEODORANTE BLACK&WHITE INVISIBILE NIVEA
spray, 150 ml



20

TOVAGLIOLI DECORATI TUSCANY
40 pezzi



**CIABATTA DONNA
INBLU
STEVIA**

colori e misure assortite

€10,90

PER I NON SOCI
€14,90



**SANDALO DONNA
FASCIA
ONIX**

colori e misure assortite

€15,90

PER I NON SOCI
€19,90



**DOLCE ALTALENA
SMOBY**

con seggiolino evolutivo,
tubolare metallico e
trattamento raggi UV.
Misure: 120x124x120h cm.



€79,90

PER I NON SOCI
€95,00



**FERRO DA STIRO 23590-56
RUSSELL HOBBS**

| Potenza: 2400 Watt | Ferro con piastra
antiaderente | Tecnologia Auto Steam
| Vapore continuo da 25g | Colpo di
vapore da 90g | Serbatoio da 240ml |
Funzione anti-goccia | Cavo da 2m

€16,90

PER I NON SOCI
€22,90



**SMARTPHONE
SAMSUNG A14 128GB**

Display: 6,6", FHD+ | Rete:
4G LTE | S.O.: Android
13 | Proc: Octa Core, 2.0
GHz | Mem: RAM 4GB,
ROM 128GB incl SO | Foto:
Retro 50+5+2MP Front
13MP | Dual Sim | Sensori:
Impronta | Batteria: 5000
mAh | Conn: WiFi, NFC, BT
5.3 | Prodotto: Italia



€174,00

PER I NON SOCI
€209,00

**LINEA MOSAICO DA BALCONE
IN METALLO**



€35,90

PER I NON SOCI
€46,90



€44,90

TAVOLO TONDO

diametro 60cm, con top in
mosaico fatto a mano

PER I NON SOCI
€59,90

SEDIA

pieghevole con decoro



€12,90

PER I NON SOCI
€15,90

GUANCIALE FIBRA

in Falda di poliester
900gsm



€7,90

PER I NON SOCI
€9,90

**COPPIA
COPRIGUANCIALE
IN JERSEY CON ZIP**

50x80 cm



€15,90

PER I NON SOCI
€19,50

**COPRIMATERASSO
IN JERSEY**

1 piazza, 90x200 h27



€21,90

PER I NON SOCI
€27,90

**COPRIMATERASSO
IN JERSEY**

2piazze, 175x200 h27





SEI APPENA DIVENTATO SOCIO? BENVENUTO!

Coop accoglie i nuovi Soci con un regalo di Benvenuto!
Riceverai 5 buoni spesa da 5 euro fino al 20 maggio 2023 spendibili fino al 30 giugno ed è solo l'inizio di una storia bellissima da vivere insieme.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU.

coop
Unione Amiatina
www.coopamiatina.it

LA **coop** SEI TU.



IL TUO PUNTO VENDITA

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue,
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

TOSCANA - PROVINCIA DI PISA

CASTELNUOVO DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE MONTAIONE
Via Aldo Moro, 14
Tel. 0571.69.82.66

LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO DI CASTRO
Piazzale Toscana, 4
Tel. 0766.89.89.50

L'offerta che cercavi

30 Giga
~~6,90€~~
5,90€



EVO 30

30 GIGA

MINUTI ILLIMITATI

1000 SMS

Iniziativa valida dall'11 al 31 maggio 2023



Iniziativa attivabile anche con Self SIM

coopvoce
Comunicare è semplice

Dall'11 al 31 maggio 2023 è disponibile "EVO 30" che prevede ogni mese, in territorio nazionale, 30 GIGA di traffico internet in 4G, minuti illimitati e 1000 SMS verso numeri fissi e mobili al costo di 5,90€. I minuti sono tariffati sugli effettivi secondi di conversazione, senza scatto alla risposta e le connessioni internet a singolo byte. Al superamento degli SMS compresi nel mese si applicano le condizioni del piano tariffario, mentre il traffico internet è illimitato. L'offerta scatta al rinnovo automatico ogni mese. Se il credito residuo non è sufficiente, l'offerta è sospesa per 30 giorni. Per riattivarsi è necessario ricaricare entro 30 giorni, altrimenti verrà disattivata. In caso di sospensione il traffico voce e SMS è tariffato secondo le condizioni del piano tariffario, mentre il traffico internet è illimitato. L'offerta è attivabile a 9€ anche dai già clienti, che verranno scalati dal credito residuo della SIM insieme al canone del primo mese. Il traffico voce, SMS e dati dell'offerta "EVO 30" è utilizzabile anche nei Paesi dell'Unione Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento UE 2015/2200 e 2016/2286 (RLAR). L'uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall'art.4 delle CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO. Per maggiori dettagli sull'offerta, policy di corretto utilizzo, roaming e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it.



coopvoce.it

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Le offerte sono destinate al consumo familiare